
                                2016年 4月 21日 
別荘オーナー 各位 

 
株式会社東急リゾートサービス 

 
 

東急カントリータウン阿蘇に関するご連絡について 
 
 
この度の「平成 28年熊本地震」により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
さて、この度の地震により東急カントリータウン阿蘇におきましても相当な被害が出てい

る模様です。現時点では、アプローチ道路の損壊により分譲地内への立入りも困難な状況

にあり、詳細な状況把握はできていないのが現状ですが、今後地震が収まり、調査可能と

なった段階で速やかに正確な情報を収集し、収集した情報を皆様に逐次ご報告させていた

だきたいと思っております。何卒、事情ご賢察の上、宜しくご理解賜りますようお願い申

し上げます。 
 
尚、現地事務所への連絡はできない状況となっておりますのでご了承願います。 
本件に関するお問合せ先については、下記窓口にて対応させていただきます。 

 
 
 

      お問合せ先 
 
株式会社東急リゾートサービス 
別荘事業部  ℡ 03‐5414‐1743 
http://www.resortservice.co.jp 
 

 
 
 


